
Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Copyright ©. Alla rättigheter förbehålles, inklusive rätten att reproducera denna bok, eller delar 

därav, i vilken form som helst, utan skriftligt medgivande från Cranab AB.

Copyright © All rights reserved, including the right to reproduce this manual, or parts thereof, 

in any form whatsoever without the written consent of Cranab AB.

 

Art. nr / Part no:

4704141 2012-05-151

Reservdelskatalog

Spare parts

CRANAB

FC6 / FC8

CRANAB

FC6 / FC8

Utgåva / Issue:
Datum / Date:



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702570

HUSMODUL

HOUSING    

1

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

*** SÄKRAS MED 
LOCTITE 243
CRANAB FO2080

OLJEAVTAPPNING
OIL DRAIN

NIVÅGLAS
LEVEL GLASS

PÅFYLLNING
FILLING

8* 7* 6* 5*

3

425*

24***
230 Nm

136 Nm

* 4704221
5,6,7,8,11,13,20,25

23 21

12

11*/**

22
1.4

1.3

1.2

1

** LIMMAS MED 
HYLOMAR 1010/1015
CRANAB FO2621

16

18

19
1.1

20*

18

19

17

1514

9 10 13*

2



4704221SEAL KITTÄTNINGSSATS1*
4702574HOUSINGVRIDMOTORHUS11
4702586BUSHINGBUSSNING11.1
1060450BEARINGLAGER 11.2
4702335SPACERDISTANS             11.3
1060847RETAINER RINGSPÅRRING SGH 210x511.4
4702009SLIDE PADGLIDPLATTA         22
4702003PISTONKOLV           43
1060376LOCKING PINLÅSPINNE Ø5X1444
1060842SCRAPERAVSTRYKARE               45
4702590GUIDE RINGSTYRRING46
4702591SEALTÄTNING47
4702592LOCKING RINGLÅSRING48
4702010FLANGEFLÄNS                   49
4702333LOCK WIRELÅSTRÅD              410
4702334 GASKETPACKNING              111
4702008CAPLOCK                112
1060841O-RING 98x3O-RING 98x3413
1060378WASHER BRBBR BRB 13X24X2 FZB2414
1060377SCREW MC6S M12x60SKR MC6S 12.9 M12x60 OBH2415
1060382SIGHT GLASNIVÅGLAS G3/4116
1060384PLUG G3/4PROPP G3/4117
1060385PLUG G3/8PROPP G3/8218
1060360LUBRICATING NIPPLESMÖRJNIPPEL AHKR 1/8219
1048982O-RINGO-RING IRH 189,5x3220
1060418WASHERBR NORDLOCK821
1060840RETAINING RING SGASPÅRRING SGA 140x4122
1060858SCREW M6S M6x16SKR M6S 88 M6x16 FZB823
1060372SCREW MC6S M16x60SKR MC6S 12.9 M16x60 OBH424
1060370TREDO SEALBR GSTB 16,4X24X2425

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702570

HUSMODUL

HOUSING    

1

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

NIVÅGLAS
LEVEL GLASS



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702571

HUSMODUL 

HOUSING    

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

***SÄKRAS MED 
LOCTITE 243
CRANAB FO2080

PÅFYLLNING
FILLING

NIVÅGLAS
LEVEL GLASS

OLJEAVTAPPNING
OIL DRAIN

20*

1.2

19

18

16

18

1.6

1

17

19

2

10 13*9

1514

1.6

1.3

1.4

1.5

11*/**

21

12

24 23

22***

25*

8* 7* 6* 5*

3

4

* 4704221
5,6,7,8,11,13,20,25

** LIMMAS MED
HYLOMAR 1010/1015
CRANAB F02621

230 Nm

136 Nm

26

26



4704221SEAL KITTÄTNINGSSATS1*
4702575HOUSINGVRIDMOTORHUS11
4702586BUSHINGBUSSNING11.2
1060450BEARINGLAGER 11.3
4702335SPACERDISTANS             11.4
1060847RETAINER RINGSPÅRRING SGH 210x511.5
1060846BUSHING 125x120x50BUSSNING  125x120x5021.6
4702009SLIDE PADGLIDPLATTA         22
4702003PISTONKOLV           43
1060376LOCKING PINLÅSPINNE Ø5X1444
1060842SCRAPERAVSTRYKARE               45
4702590GUIDE RINGSTYRRING46
4702591SEALTÄTNING47
4702592LOCKING RINGLÅSRING48
4702010FLANGEFLÄNS                   49
4702333LOCK WIRELÅSTRÅD              410
4702334 GASKETPACKNING              111
4702008CAPLOCK                112
1060841O-RING 98x3O-RING 98x3413
1060378WASHER BRBBR BRB 13X24X2 FZB2414
1060377SCREW MC6S M12x60SKR MC6S 12.9 M12x60 OBH2415
1060382SIGHT GLASNIVÅGLAS G3/4116
1060384PLUG G3/4PROPP G3/4117
1060385PLUG G3/8PROPP G3/8218
1060360LUBRICATE NIPPLESMÖRJNIPPEL AHKR1/8219
1048982O-RINGO-RING IRH 189,5x3220
1060840RETAINING RING SGASPÅRRING SGA 140x4121
1060372SCREW MC6S M16x60SKR MC6S 12.9 M16x60 OBH422
1060418WASHERBR NORDLOCK823
1060839SCREW M6S M6x20SKR M6S 88 M6x20 FZB824
1060370TREDO SEALBR GSTB 16,4X24X2425
1060749LUBRICATE NIPPLESMÖRJN  CHKR 1/8 90°226

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702571

HUSMODUL 

HOUSING    

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4701469

KRANPELARE 1700

CRANE POST

1

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

1

33

4

2



4701469CRANE POSTPELARE  170011
1060392FILTER PLUGFILTERPROPP G1/8 TYP1812
1060860BUSHING 80x75x80BUSSNING  80x75x8023
1060360LUBRICATE NIPPLESMÖRJNIPPEL AHKR1/814

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4701469

KRANPELARE 1700

CRANE POST

1

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4701470

KRANPELARE 1800

CRANE POST

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

1

2

3

4

2



4701470CRANE POSTKRANPELARE  180011
1060860BUSHING 80x75x80BUSSNING  80x75x8022
1060360LUBRICATING NIPPLESMÖRJNIPPEL AHKR 1/813
1060392FILTER PLUGFILTERPROPP G1/8 TYP1814

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4701470

KRANPELARE 1800

CRANE POST

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4701471

KRANPELARE  1900

CRANE POST

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

1

3

4

3

2



4701471CRANE POSTPELARE  190011
1060392FILTER PLUGFILTERPROPP G1/8 TYP1812
1060860BUSHING 80x75x80BUSSNING  80x75x8023
1060360LUBRICATE NIPPLESMÖRJNIPPEL AHKR1/814

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4701471

KRANPELARE  1900

CRANE POST

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4701472

KRANPELARE  2000

CRANE POST

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

1

2

3

2

4



4701472CRANE POSTPELARE  200011
1060860BUSHING 80x75x80BUSSNING  80x75x8022
1060360LUBRICATING NIPPLESMÖRJNIPPEL AHKR 1/813
1060392FILTER PLUGFILTERPROPP G1/8 TYP1814

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4701472

KRANPELARE  2000

CRANE POST

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702638

SVÄNGSYSTEM 225°

SLEW SYSTEM 225°

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

2

1



4702577RACK
KUGGSTÅNG           

21

4702581CYLINDER TUBE
CYLINDERRÖR          

42

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702638

SVÄNGSYSTEM 225°

SLEW SYSTEM 225°

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

1

2



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702639

SVÄNGSYSTEM 370°

SLEW SYSTEM  370°

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

2

1



4702579RACK
KUGGSTÅNG

21

4702583CYLINDER TUBE
CYLINDERRÖR            

42

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702639

SVÄNGSYSTEM 370°

SLEW SYSTEM  370°

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

1

2



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702640

SVÄNGSYSTEM 415°

SLEW SYSTEM 415°

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

2

1



4702587RACK
KUGGSTÅNG             

21

4702617CYLINDER TUBE
CYLINDERRÖR          

42

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702640

SVÄNGSYSTEM 415°

SLEW SYSTEM 415°

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

2

1



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702720

SLANGSATS              

HOSE KIT

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

1

4

3

1

FC 6/8 225°

2



4702717ADAPTER O11/16-G3/8ADAPTER WOG-11-0641
4702716ADAPTER ORFS 11/16ADAPTER TOO-11-1122
4702724HOSE    SLANG43
4702731PLUGPLUGG             24

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702720

SLANGSATS              

HOSE KIT

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

2

3

1

4

1



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702721

SLANGSATS            

HOSE KIT

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

1

4
3

4

1

FC6/8 370°

2



4702717ADAPTER O11/16-G3/8ADAPTER WOG-11-0641
4702716ADAPTER ORFS 11/16ADAPTER TOO-11-1122
4702731PLUGPLUGG             23
4702725HOSESLANG44

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702721

SLANGSATS            

HOSE KIT

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

1 4

3
2

4

1



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702722

SLANGSATS

HOSE KIT

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

FC 6/8 415°

1

3

4

1

4
2



4702717ADAPTER O11/16-G3/8ADAPTER WOG-11-0641
4702716ADAPTER ORFS 11/16ADAPTER TOO-11-1122
4702731PLUGPLUGG             23
4702726HOSESLANG44

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702722

SLANGSATS

HOSE KIT

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

2
4

1

4

3

1



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702706

PLATTFORMSSATS

PLATFORM KIT

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

1

4

3

2

3

5

VRIDMOTOR 370°-415°



4702707PLATFORMPLATTFORM            11
1060404SCREW M6S M12x120SKR M6S 88 M12x120 FZB12
1060378WASHER BRBBR BRB 13X24X2 FZB33
1060425SCREW M6S M12x35SKR M6S 88 M12x35 FZB24
4702709CLAMPTVÄRSTAG15

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702706

PLATTFORMSSATS

PLATFORM KIT

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

2

3

5

4

3

1



A ( 1:8 )

A

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703303

GRÄNSSNITT

INTERFACE

1

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

6 5

4

1

7

8

9

3.1

3.2

3.1

3.1

3.2

2.110

2.2

11

3.3

3.4

2.4

2.3



4701526HOSE BRACKET
SLANGHÅLLARE             

11

4703313HOSE KIT   SLANGSATS12

4703311HOSE    SLANG12.1

4700803HOSE    SLANG12.2

4703312HOSE    SLANG62.3

4704248HOSE    SLANG22.4

4703307ADAPTER KITADAPTERSATS13

4700994ADAPTER BOO 19 19ADAPTER BOO 19 1933.1

4700508ADAPTER BOO 13 13ADAPTER BOO 13 1373.2

4700829ADAPTER O13/16-G3/4ADAPTER SOG-13-1213.3

1060340ADAPTER O1.3/16-G3/4ADAPTER SOG-19-1213.4

1060442SCREW M6SF M12x25SKR M6SF 88 M12x25 FZB44

4701346CLAMP 04-428-PPHSTAUFKLAMMER 04-428-PPH15

1043488SCREW MC6S M6x30SKR MC6S 8.8 M6x3026

4703306PLATE
PLÅT                     

17

1060468SCREW M6SF M8x25SKR M6SF 88 M8x25 FZB28

1038215LOCK NUT LOW M8
MUTTER LÅSML 8 M8

29

1060004HOSE PROTECTIONSLANGSKYDD L=750110

1061009HOSE PROTECTIONSLANGSKYDD L=700111

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703303

GRÄNSSNITT

INTERFACE

1

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A ( 1 : 5 )

A

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703279

BROMSAKTIVERING

SLEW SENSING VALVE

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

5.3

5.2

1

2

5.2

4

6.2

6.2

5.2

6.1

6.1

6.2

6.2

3

5.1



1041325SHUTTLE VALVESKYTTELVENTIL11

1060419SCREW M6S M6x45SKR M6S 88 M6x45 FZB22

1060466LOCK NUT HIGH M6
MUTTER LÅSMH 8 M6 FZB

23

4703624PLATE    
FÄSTE

14

4704222ADAPTER KITADAPTERSATS15

4703256ADAPTERADAPTER LOO 11 6125.1

1061004ADAPTER O9/16-G1/4ADAPTER WOG-09-0435.2

1060961ADAPTER 9/16"-9/16"ADAPTER SOO 09 09 15.3

4704223HOSE KIT   SLANGSATS16

4703278HOSE    HYDRAULSLANG16.1

4703276HOSE    HYDRAULSLANG26.2

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703279

BROMSAKTIVERING

SLEW SENSING VALVE

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A ( 1 : 11 )

A

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703088

LÄNK OCH TAPPSATS

LINK AND PINS

1

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

3.3

3.2

3.1

3

7

12

13

2

1

14

5

10

13

11

2

9

8

15

4

6

14

1

101311

12 13

10

13

11

12 13



4702288LINK
LÄNKSTAG BEARBETAD

21

1061003AXIAL WASHER 100x67AXIALBRICKA 100x67x2,542

4702690LINK
DRAGLÄNK BEARBETAD

13

1061040BUSHING 70x65x40BUSSNING  70x65x4043.1

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

33.2

1060487SCREW SK6SS M8x12SKR SK6SS 45  M8x12 OBH23.3

4702180PIN
TAPP RÖR Ø75-272 BL-BL

14

4702696PIN
TAPP RÖR Ø75-283 BL-BL

15

4702697PIN
TAPP RÖR Ø75-304 BL-BL

16

4702698PIN
TAPP RÖR Ø65-225 BL-BL

27

4702699PIN
TAPP RÖR Ø65-272 BL-BL

18

4702670PIN
TAPP RÖR Ø65-338 BL-BL

29

4702181LOCK PLATE   
LÅSBLECK

910

1060395SCREW MC6S M12x16SKR MC6S 12.9 M12x16 DAC911

4702182LOCK PLATE   
LÅSBLECK

912

4703427RETAINER RING
SPÅRRING SGH 42x2

1813

1060665AXIAL WASHER 120x80AXIALBRICKA 120x80x2,5414

4702718PIN
TAPP RÖR Ø75-226 BL-BL

115

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703088

LÄNK OCH TAPPSATS

LINK AND PINS

1

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702275

LYFTARM 3,2M

MAIN BOOM 3,2M

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

2

2

1

3



4702275MAIN BOOMLYFTARM11

1061040BUSHING 70x65x40BUSSNING  70x65x4022

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

13

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702275

LYFTARM 3,2M

MAIN BOOM 3,2M

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702666

RÖR OCH KLAMMER

PIPES AND CLAMPS

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

7

5

4

2

7

1

10

12

17

15

18
19 20

23

9

10

16

10

8

4
6

7

18

22

6

3,2M



4702733PIPE HOLDER
RÖRFÄSTE

11

1060716SCREW MVBF M8x50SKR MVBF 46 M8x50 FZB42

4702740CLAMPPROFIL TS14-23034

4702741CLAMP
FÄSTBYGEL

25

4702742CLAMP
FÄSTBYGEL

26

1060420SCREW M6SF M10x25SKR M6SF 88 M10x25 FZB87

4702743RAIL NUT SM8
RÄLSMUTTER SM8

128

4702807OIL PIPE
OLJERÖR

69

4702734CLAMP
RÖRKLAMMER POLY

410

4702735CLAMP
KLAMMERFÄSTE MULTI

412

1060718LOCK NUT FLANGE-M8
MUTTER LÅSMF 8 M8 FZB

415

1060720SCREW M6SF M8x30SKR M6SF 88 M8x30 FZB1216

4703478CLAMP PLATE  M8KLAMMERPLATTA  SP3 W3417

1060344CLAMPKLAMMER 03-320-PP418

1060728COVER PLATE
TÄCKPLATTA Ø6-33

419

1060419SCREW M6S M6x45SKR M6S 88 M6x45 FZB820

4702811OIL PIPE
OLJERÖR

222

4703482HOSESLANG 2 3/4 550223

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702666

RÖR OCH KLAMMER

PIPES AND CLAMPS

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702263

LYFTARM 3,4M

MAIN BOOM 3,4M

1

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

1

2

2

3



4702263MAIN BOOMLYFTARM11

1061040BUSHING 70x65x40BUSSNING  70x65x4022

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

13

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702263

LYFTARM 3,4M

MAIN BOOM 3,4M

1

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702668

RÖR OCH KLAMMER

PIPES AND CLAMPS

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

16

4

2

5

6

7

10

17

7

2

5

16

3

5

15

16

1

17

7

17

8

9

11

11 12 13 14 13 12 11

18
18

8

10

3,4M



4702733PIPE HOLDER
RÖRFÄSTE

11

4702740CLAMPPROFIL TS14-23032

4702741CLAMP
FÄSTBYGEL

23

4702742CLAMP
FÄSTBYGEL

24

4702743RAIL NUT SM8
RÄLSMUTTER SM8

125

4700898OIL PIPE
OLJERÖR

66

4702734CLAMP
RÖRKLAMMER POLY

47

4702735CLAMP
KLAMMERFÄSTE MULTI

48

1060718LOCK NUT FLANGE-M8
MUTTER LÅSMF 8 M8 FZB

49

1060720SCREW M6SF M8x30SKR M6SF 88 M8x30 FZB1210

1060344CLAMPKLAMMER 03-320-PP411

1060728COVER PLATE
TÄCKPLATTA Ø6-33

412

1060419SCREW M6S M6x45SKR M6S 88 M6x45 FZB813

4702732OIL PIPE
OLJERÖR

214

1060716SCREW MVBF M8x50SKR MVBF 46 M8x50 FZB415

1060420SCREW M6SF M10x25SKR M6SF 88 M10x25 FZB816

4703478CLAMP PLATE  M8KLAMMERPLATTA  SP3 W3417

4703482HOSESLANG218

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702668

RÖR OCH KLAMMER

PIPES AND CLAMPS

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702281

LYFTARM 3,6M

MAIN BOOM 3,6M

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

1

2

2

3



4702281MAIN BOOMLYFTARM11

1061040BUSHING 70x65x40BUSSNING  70x65x4022

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

13

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702281

LYFTARM 3,6M

MAIN BOOM 3,6M

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702700

RÖR OCH KLAMMER

PIPES AND CLAMPS

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr

11
12 13 14

13 12

11

18

18

7

17

17

10

7

6

16

4 2

5

23

16

5

15

16

1

7

17

8

9

11

8

10

3,6M



4702733PIPE HOLDER
RÖRFÄSTE

11

4702740CLAMPPROFIL TS14-23032

4702741CLAMP
FÄSTBYGEL

23

4702742CLAMP
FÄSTBYGEL

24

4702743RAIL NUT SM8
RÄLSMUTTER SM8

125

4702808OIL PIPE
OLJERÖR

66

4702734CLAMP
RÖRKLAMMER POLY

47

4702735CLAMP
KLAMMERFÄSTE MULTI

48

1060718LOCK NUT FLANGE-M8
MUTTER LÅSMF 8 M8 FZB

49

1060720SCREW M6SF M8x30SKR M6SF 88 M8x30 FZB1210

1060344CLAMPKLAMMER 03-320-PP411

1060728COVER PLATE
TÄCKPLATTA Ø6-33

412

1060419SCREW M6S M6x45SKR M6S 88 M6x45 FZB813

4702812OIL PIPE
OLJERÖR

214

1060716SCREW MVBF M8x50SKR MVBF 46 M8x50 FZB415

1060420SCREW M6SF M10x25SKR M6SF 88 M10x25 FZB816

4703478CLAMP PLATE  M8KLAMMERPLATTA  SP3 W3417

4703482HOSESLANG218

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702700

RÖR OCH KLAMMER

PIPES AND CLAMPS

2

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description

Art. nr
Part. nr



A ( 1 :5 )

B ( 1 : 5 )

A

B

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704127

SLANGSATS LYFTARM

HOSE KIT MAIN BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

4

3

3

1

5

6

2

4

1 5 7

2

3,2M



4704128BRACKET    
FÄSTPLÅT

21

1061043CLAMP    
KLÄMMA

42

4704132HYDRAULIC HOSE   HYDRAULSLANG23

1060858SCREW M6S M6x16SKR M6S 88 M6x16 FZB24

1060466LOCK NUT HIGH M6
MUTTER LÅSMH 8 M6 FZB

25

1060440SPACERDISTANS                  26

1060961ADAPTER 9/16"-9/16"ADAPTER SOO 09 09 27

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704127

SLANGSATS LYFTARM

HOSE KIT MAIN BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A ( 1 :5 )

B ( 1 : 5 )

A

B

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704127

SLANGSATS LYFTARM

HOSE KIT MAIN BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

4

3

3

1

5

6

2

4

1 5 7

2

3,4M



4704128BRACKET    
FÄSTPLÅT

21

1061043CLAMP    
KLÄMMA

42

4704133HYDRAULIC HOSE   HYDRAULSLANG23

1060858SCREW M6S M6x16SKR M6S 88 M6x16 FZB24

1060466LOCK NUT HIGH M6
MUTTER LÅSMH 8 M6 FZB

25

1060440SPACERDISTANS                  26

1060961ADAPTER 9/16"-9/16"ADAPTER SOO 09 09 27

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704127

SLANGSATS LYFTARM

HOSE KIT MAIN BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A ( 1 :5 )

B ( 1 : 5 )

A

B

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704127

SLANGSATS LYFTARM

HOSE KIT MAIN BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

4

3

3

1

5

6

2

4

1 5 7

2

3,6M



4704128BRACKET    
FÄSTPLÅT

21

1061043CLAMP    
KLÄMMA

42

4703278HYDRAULIC HOSE   HYDRAULSLANG23

1060858SCREW M6S M6x16SKR M6S 88 M6x16 FZB24

1060466LOCK NUT HIGH M6
MUTTER LÅSMH 8 M6 FZB

25

1060440SPACERDISTANS                  26

1060961ADAPTER 9/16"-9/16"ADAPTER SOO 09 09 27

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704127

SLANGSATS LYFTARM

HOSE KIT MAIN BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702481

VIPPARM 6/8 DT 5,8 O CL

OUTER BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702481

VIPPARM 6/8 DT 5,8 O CL

OUTER BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

MAX RÄCKVIDD 5,8m
MIN RÄCKVIDD 2,4m



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702113

CYLINDER 55/30-1700

CYLINDER

1

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1

2 3



4704323CYLINDER TUBE   
CYLINDERRÖR

11

4704322POWER UNIT   DRIVPAKET12

4704326SEAL KIT
TÄTNINGSSATS

13

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702113

CYLINDER 55/30-1700

CYLINDER

1

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A ( 1 : 10 )

A

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702482

VIPPARM FÖRMONTERAD

OUTER BOOM 

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

8

10

7

22

21

12

9

20

11

13

3

2

13

14

18

15

10

18

5

4

6

17

10

6

16

1.1

1

23

23



4702483OUTERBOOMVIPPARM 11

1060860BUSHING 80x75x80BUSSNING  80x75x8021.1

1061026SCREW MC6S M8x16SKR MC6S 8.8 M8x16 FZB42

4702549HOLDER    
GLIDKLOTSHÅLLARE KPL

43

4702480PINTAPP HOM Ø35  L107 L-L14

4702155SPACER CYL ø66x35x10DISTANS CYL ø66x35x1025

1060441RETAINING RING SGA
SPÅRRING SGA 35x1,5

26

4702556HOLDER
GLIDKLOTSHÅLLARE

17

4702477SHIMSHIMS18

4702425SLIDE PADGLIDKLOTS 105-80-1429

1060804SCREW M6SF M10x30SKR M6SF 88 M10x30 FZB710

4702569PINTAPP HOM Ø25 204 G-G M8x1,25111

4702597HOLDER    
GLIDKLOTSHÅLLARE FÖRMONT

112

1060600SCREW M6SF M8x20SKR M6SF 88 M8x20 FZB213

4702604CLIP LISTCLIPLIST114

4702605YOKEBYGEL115

4702607PROTECTION CAPSKYDDSHUV116

1060793SCREW M6SF M10x35SKR M6SF 88 M10x35 FZB217

1060437LOCK NUT FLANGE-M10
MUTTER LÅSMF 8 M10 FZB

418

1060749LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJN  CHKR 1/8 90°

219

4703433SCREW
LÄNKSKRUV

120

1060414WASHER SBRBBR SBRB 17x30x4 FZB121

1060958LOCK NUT HIGH M16
MUTTER LÅSMH 8 M16 FZB

122

1061027WASHER 9x35BR SRKB 9x35x3 FZB223

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702482

VIPPARM FÖRMONTERAD

OUTER BOOM 

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A-A ( 1 : 1 )

B ( 2 : 1 )

A

A

B

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702549

GLIDKLOTSHÅLLARE KPL

HOLDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

Dri-Loc Plastic

1

5

43

2



4702554HOLDER    
GLIDKLOTSHÅLLARE

11

4702548SET SCREW M24x30SKR T6SS M24x3012

4702547CUP SPRING
TALLRIKSFJÄDER

33

4702546WASCHERSRKB 14x35x314

4702555SLIDE PADGLIDKLOTS15

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702549

GLIDKLOTSHÅLLARE KPL

HOLDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702597

GLIDKLOTSHÅLLARE FÖRMONT

HOLDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

5

6

1

2

9

8

7

34



4702562HOLDER    
GLIDKLOTSHÅLLARE

11

4702596STUDPINNSKRUV 22

4702593YOKEOK13

4702594HOLDER
FÄSTE 

14

4702428SHIMSHIMS25

4702426SLIDE PADGLIDPKLOTS 80-35-1426

1060426LOCK NUT HIGH M12
MUTTER LÅSMH 8 M12 FZB

27

1060378WASHER BRBBR BRB 13X24X2 FZB28

1060431NUT M6M M12MUTTER M6M 8 M12 FZB29

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702597

GLIDKLOTSHÅLLARE FÖRMONT

HOLDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A ( 0,13 : 1 )

A

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702817

SLANG OCH RÖR 

HOSES AND PIPES

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

6 7

7

2 1

19.1

8
18.3

9

18.1

18.2

17

15

15

16

12

11

14

13

10

3

5 4



4702800PIPES AND CLAMPS
RÖR OCH KLAMMER

11

1060420SCREW M6SF M10x25SKR M6SF 88 M10x25 FZB12

1061030SCREW MC6S M12x90SKR MC6S  M12x90 FZB43

1060431NUT M6M M12MUTTER M6M 8 M12 FZB44

1060443NORD-LOCK NL12BR NL 13x19,5x2,545

4702782PROTECTIONSKYDD SV16

1060442SCREW M6SF M12x25SKR M6SF 88 M12x25 FZB47

4701877ADAPTER SOG 16 08ADAPTER SOG 16 0818

4700809ADAPTER SOG 13 08ADAPTER SOG 13 0819

4702820CONNECTING BLOCK   KOPPLINGSBLOCK410

4702826PROTECTIONSKYDD211

1060729SCREW M6SF M10x20SKR M6SF 88 M10x20 FZB612

4702828CLAMPKRAMPA113

1060395SCREW MC6S M12x16SKR MC6S 12.9 M12x16 OBH214

4703366CLAMP    PLASTKLAMMER215

1038207SCREW M6S M8x50SKR M6S 88 M8x50 FZB216

1038215LOCK NUT LOW M8
MUTTER LÅSML 8 M8

217

4704105HOSE KIT   SLANGSATS NEDRE119

4703984HOSE    SLANG619.1

4704107HOSE KIT   
SLANGSATS ÖVRE

118

4700964HOSEHYDRAULSLANG118.1

4702818HOSE    HYDRAULSLANG418.2

4703067HOSEHYDRAULSLANG118.3

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702817

SLANG OCH RÖR 

HOSES AND PIPES

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702800

RÖR OCH KLAMMER

PIPES AND CLAMPS

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

10
10

93 2 4

7

5

6

1

108

10

8



4702796PIPE CLAMP
RÖRFÄSTE SV

11

4702758OIL PIPE
OLJERÖR

12

4702759OIL PIPE
OLJERÖR

13

4702760OIL PIPE
OLJERÖR

14

4702761OIL PIPE
OLJERÖR

15

4702762OIL PIPE
OLJERÖR

16

4702797CLAMPKLAMMER28

4702756CLAMPKLAMMER19

4702763OIL PIPE
OLJERÖR

17

1043124SCREW MC6S M8x25SKR MC6S 8.8 M8x25 FZB610

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702800

RÖR OCH KLAMMER

PIPES AND CLAMPS

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702820

KOPPLINGSBLOCK

CONNECTING BLOCK   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

5

1

3

2

4

6



4702600BLOCKKOPPLINGSBLOCK11

4702601STUDPINNSKRUV 12

1060706NUT M6M M10MUTTER M6M 8 M10 FZB13

1060724LOCK NUT HIGH M10
MUTTER LÅSMH 8 M10 FZB

14

4700960ADAPTER SOG 13 06ADAPTER SOG 13 0615

4702717ADAPTER O11/16-G3/8ADAPTER WOG-11-0616

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702820

KOPPLINGSBLOCK

CONNECTING BLOCK   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A 

B 

A

B

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702440

MELLANBOM FÖRMONTERAD

BOOM INTERMEDIATE

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

4

20

5

20 4
3

7 6

7

6

6

7

19

20

19

206

7

18

19

20

4

3

10

9

21 2

21 9 10

16

14

17

7

11 17

15

13

19 19 20

8

1

12



4702441BOOM INTERMEDIATEMELLANBOM11

4702436HOLDER    
GLIDKLOTSHÅLLARE

12

4702470ROLLER    BRYTHJUL KPL23

4702473PINTAPP HOM Ø35  L144 I-L34

4702474ROLLER    SLANGRULLE15

4702427SHIMSHIMS46

4702425SLIDE PADGLIDKLOTS 105-80-1457

4702469PROTECTIONSKYDD18

1060568NORD-LOCK WASHER M16BR NL 17x25x3,429

1060430NUT M6M M16MUTTER M6M 10 M16 FZB210

4702426SLIDE PADGLIDPKLOTS 80-35-14511

1060729SCREW M6SF M10x20SKR M6SF 88 M10x20 FZB212

4702476HOLDER
GLIDKLOTSHÅLLARE

213

4702478HOLDER
GLIDKLOTSHÅLLARE

114

4702477SHIMSHIMS215

4702479SHIMSHIMS116

1060420SCREW M6SF M10x25SKR M6SF 88 M10x25 FZB817

4702480PINTAPP HOM Ø35  L107 L-L118

1060441RETAINING RING SGA
SPÅRRING SGA 35x1,5

519

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

620

1061045SCREW MC6S M16x35SKR MC6S 12.9 M16x35 OBH221

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702440

MELLANBOM FÖRMONTERAD

BOOM INTERMEDIATE

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702470

BRYTHJUL KPL

ROLLER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

2

1

2



4702471ROLLER    BRYTHJUL11

4703365BUSHING 39x35x30BUSSNING  35x39-3022

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702470

BRYTHJUL KPL

ROLLER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A 

A

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702421

INNERBOM FÖRMONTERAD

INNER BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

6

2
4 3 5

3

5

2435

3

5

6

1



4702420INNER BOOM WELDINNERBOM SV11

4702427SHIMSHIMS22

4702428SHIMSHIMS43

4702425SLIDE PADGLIDKLOTS 105-80-1424

4702426SLIDE PADGLIDPKLOTS 80-35-1445

4702873CHAIN    LYFTKEDJA26

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702421

INNERBOM FÖRMONTERAD

INNER BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702873

LYFTKEDJA

CHAIN    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

5

2

1

6

6

5

4

7

3 6

2 4

7



4702558CHAINLYFTKEDJA11

4702560LINK    
LEDLÄNK

22

4702599PINKOPPLINGSBULT23

1061029WASHER BRBBR BRB 12X22X2 FZB24

1061028PIN CBH 12x35PINNE CBH 12x3525

4702376SPLIT PIN SP 2,5x14SAXPINNE SP 2,5x1446

1060675SPLIT PIN SP 3,2x25SAXPINNE SP 3,2x2527

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702873

LYFTKEDJA

CHAIN    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703003

INVÄNDIG SLANG OCH NIPPLAR

HOSE KIT

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

4 5

5

4

3 2
2

3

1



4703007HOSE    HYDRAULSLANG41

4703242BLOCKBLOCK                   22

4700959ADAPTER O11/16-G3/8ADAPTER SOG-11-0643

4703463SPACER    DISTANS24

1060452SCREW M6SF M12x40SKR M6SF 88 M12x40 FZB25

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703003

INVÄNDIG SLANG OCH NIPPLAR

HOSE KIT

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703020

VIPPARM 6/8 DT 6,4 O CL

OUTER BOOM 

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703020

VIPPARM 6/8 DT 6,4 O CL

OUTER BOOM 

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

MAX RÄCKVIDD 6,4m
MIN RÄCKVIDD 2,4m



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702293

CYLINDER 55/30-2000

CYLINDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1

2 3



4704325CYLINDER TUBE   
CYLINDERRÖR

11

4704324POWER UNIT   DRIVPAKET12

4704326SEAL KIT
TÄTNINGSSATS

13

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702293

CYLINDER 55/30-2000

CYLINDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A ( 1 : 10 )

A

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703021

VIPPARM FÖRMONTERAD

OUTER BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

10

5

17

4 6

18

19

1

21

23

7

10

8

3

2

14

13

11

13 14

1016

1915

12

22

9

1.1



4703022OUTER BOOMVIPPARM SV11

1060860BUSHING 80x75x80BUSSNING  80x75x8021.1

1061026SCREW MC6S M8x16SKR MC6S 8.8 M8x16 FZB42

4702549HOLDER    
GLIDKLOTSHÅLLARE KPL

43

4702480PINTAPP HOM Ø35  L107 L-L14

4702155SPACER CYL ø66x35x10DISTANS CYL ø66x35x1025

1060441RETAINING RING SGA
SPÅRRING SGA 35x1,5

26

4702556HOLDER
GLIDKLOTSHÅLLARE

17

4702477SHIMSHIMS18

4702425SLIDE PADGLIDKLOTS 105-80-1429

1060804SCREW M6SF M10x30SKR M6SF 88 M10x30 FZB710

4702569PINTAPP HOM Ø25 204 G-G M8x1,25111

4702597HOLDER    
GLIDKLOTSHÅLLARE FÖRMONT

112

1061027WASHER 9x35BR SRKB 9x35x3 FZB213

1060600SCREW M6SF M8x20SKR M6SF 88 M8x20 FZB214

4702604CLIP LISTCLIPLIST115

4702605YOKEBYGEL116

4702607PROTECTION CAPSKYDDSHUV117

1060793SCREW M6SF M10x35SKR M6SF 88 M10x35 FZB218

1060437LOCK NUT FLANGE-M10
MUTTER LÅSMF 8 M10 FZB

419

1060749LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJN  CHKR 1/8 90°

220

1060414WASHER SBRBBR SBRB 17x30x4 FZB121

4703433SCREW
LÄNKSKRUV

122

1060958LOCK NUT HIGH M16
MUTTER LÅSMH 8 M16 FZB

123

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703021

VIPPARM FÖRMONTERAD

OUTER BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1.1

1

19

18

64

17

5

10



A-A ( 1 : 1 )

B ( 2 : 1 )

A

A

B

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702549

GLIDKLOTSHÅLLARE KPL

HOLDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

Dri-Loc Plastic

1

5

43

2



4702554HOLDER    
GLIDKLOTSHÅLLARE

11

4702548SET SCREW M24x30SKR T6SS M24x3012

4702547CUP SPRING
TALLRIKSFJÄDER

33

4702546WASCHERSRKB 14x35x314

4702555SLIDE PADGLIDKLOTS15

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702549

GLIDKLOTSHÅLLARE KPL

HOLDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702597

GLIDKLOTSHÅLLARE FÖRMONT

HOLDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

5

6

1

2

9

8

7

34



4702562HOLDER    
GLIDKLOTSHÅLLARE

11

4702596STUDPINNSKRUV 22

4702593YOKEOK13

4702594HOLDER
FÄSTE 

14

4702428SHIMSHIMS25

4702426SLIDE PADGLIDPKLOTS 80-35-1426

1060426LOCK NUT HIGH M12
MUTTER LÅSMH 8 M12 FZB

27

1060378WASHER BRBBR BRB 13X24X2 FZB28

1060431NUT M6M M12MUTTER M6M 8 M12 FZB29

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702597

GLIDKLOTSHÅLLARE FÖRMONT

HOLDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A ( 0,13 : 1 )

A

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703040

SLANG OCH RÖR

HOSES AND PIPES

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

18.1

1

2

7

7

6

3

5 4

8 19.1

19.2

15

19.3

9

15

16

17

19.3

11

12

14

13

10



4702800PIPES AND CLAMPS
RÖR OCH KLAMMER

11

1060420SCREW M6SF M10x25SKR M6SF 88 M10x25 FZB12

1061030SCREW MC6S M12x90SKR MC6S  M12x90 FZB43

1060431NUT M6M M12MUTTER M6M 8 M12 FZB44

1060443NORD-LOCK NL12BR NL 13x19,5x2,545

4702782PROTECTIONSKYDD SV16

1060442SCREW M6SF M12x25SKR M6SF 88 M12x25 FZB47

4701877ADAPTER SOG 16 08ADAPTER SOG 16 0818

4700809ADAPTER SOG 13 08ADAPTER SOG 13 0819

4702820CONNECTING BLOCK   KOPPLINGSBLOCK410

4702826PROTECTIONSKYDD211

4703759SCREW M6SF M10x20SKR M6SF 88 M10x20 FZB612

4702828CLAMPKRAMPA113

1060395SCREW MC6S M12x16SKR MC6S 12.9 M12x16 DAC214

4703366CLAMP    PLASTKLAMMER215

1038207SCREW M6S M8x50SKR M6S 88 M8x50 FZB216

1038215LOCK NUT LOW M8
MUTTER LÅSML 8 M8

217

4704105HOSE KIT   SLANGSATS NEDRE118

4703984HOSE    SLANG618.1

4704106HOSE KIT   
SLANGSATS ÖVRE

119

4703041HOSEHYDRAULSLANG119.1

4700964HOSEHYDRAULSLANG119.2

4702818HOSE    HYDRAULSLANG419.3

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703040

SLANG OCH RÖR

HOSES AND PIPES

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702800

RÖR OCH KLAMMER

PIPES AND CLAMPS

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

10
10

93 2 4

7

5

6

1

108

10

8



4702796PIPE CLAMP
RÖRFÄSTE SV

11

4702758OIL PIPE
OLJERÖR

12

4702759OIL PIPE
OLJERÖR

13

4702760OIL PIPE
OLJERÖR

14

4702761OIL PIPE
OLJERÖR

15

4702762OIL PIPE
OLJERÖR

16

4702797CLAMPKLAMMER28

4702756CLAMPKLAMMER19

4702763OIL PIPE
OLJERÖR

17

1043124SCREW MC6S M8x25SKR MC6S 8.8 M8x25 FZB610

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702800

RÖR OCH KLAMMER

PIPES AND CLAMPS

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702820

KOPPLINGSBLOCK

CONNECTING BLOCK   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

5

1

3

2

4

6



4702600BLOCKKOPPLINGSBLOCK11

4702601STUDPINNSKRUV 12

1060706NUT M6M M10MUTTER M6M 8 M10 FZB13

1060724LOCK NUT HIGH M10
MUTTER LÅSMH 8 M10 FZB

14

4700960ADAPTER SOG 13 06ADAPTER SOG 13 0615

4702717ADAPTER O11/16-G3/8ADAPTER WOG-11-0616

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702820

KOPPLINGSBLOCK

CONNECTING BLOCK   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A 

B 

A

B

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703027

MELLANBOM FÖRMONTERAD

BOOM INTERMEDIATE

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

7 18 19

7

6

18 1965

7

6

67

4

19

4

19

2

81618

18

17

18

2

19

4

1120

10

9

3 1513 16

13

7

11

14

12

16

1



4703028 MELLANBOM SV.11

4702470ROLLER    BRYTHJUL KPL22

4702436HOLDER    
GLIDKLOTSHÅLLARE

13

4702473PINTAPP HOM Ø35  L144 I-L34

4702474ROLLER    SLANGRULLE15

4702427SHIMSHIMS46

4702425SLIDE PADGLIDKLOTS 105-80-1457

4702469PROTECTIONSKYDD18

1060568WASHER NORD-LOCKBR NORDLOCK M1629

1060430NUT M6M M16MUTTER M6M 10 M16 FZB210

4702426SLIDE PADGLIDPKLOTS 80-35-14511

4702476HOLDER
GLIDKLOTSHÅLLARE

212

4702478HOLDER
GLIDKLOTSHÅLLARE

113

4702477SHIMSHIMS214

4702479SHIMSHIMS115

1060420SCREW M6SF M10x25SKR M6SF 88 M10x25 FZB1016

4702480PINTAPP HOM Ø35  L107 L-L117

1060441RETAINING RING SGA
SPÅRRING SGA 35x1,5

518

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

619

1061045SCREW MC6S M16x35SKR MC6S 12.9 M16x35 OBH220

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703027

MELLANBOM FÖRMONTERAD

BOOM INTERMEDIATE

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702470

BRYTHJUL KPL

ROLLER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

2

1

2



4702471ROLLER    BRYTHJUL11

4703365BUSHING 39x35x30BUSSNING  35x39-3022

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702470

BRYTHJUL KPL

ROLLER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A 

A

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703033

INNERBOM FÖRMONTERAD

INNER BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

3

5

5
32

6

24

3
5

5

3

1

4

6



4703034INNER BOOM WELDINNERBOM SV11

4702427SHIMSHIMS22

4702428SHIMSHIMS43

4702425SLIDE PADGLIDKLOTS 105-80-1424

4702426SLIDE PADGLIDPKLOTS 80-35-1445

4703115CHAIN    LYFTKEDJA26

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703033

INNERBOM FÖRMONTERAD

INNER BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703115

LYFTKEDJA

CHAIN    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

7

2

5

5 7

2

1

4

4

6

3 5

35



4703039LIFTING CHAINLYFTKEDJA11

4702560LINK    
LEDLÄNK

22

4702599PINKOPPLINGSBULT23

1061029WASHER BRBBR BRB 12X22X2 FZB24

4702376SPLIT PIN SP 2,5x14SAXPINNE SP 2,5x1445

1060675SPLIT PIN SP 3,2x25SAXPINNE SP 3,2x2526

1061028PIN CBH 12x35PINNE CBH 12x3527

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703115

LYFTKEDJA

CHAIN    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703042

INVÄNDIG SLANG OCH NIPPLAR

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

4

5

4 5

3

3 2

1

2

1

5

2



4703043HOSE    HYDRAULSLANG41

4703242BLOCKBLOCK                   22

4700959ADAPTER O11/16-G3/8ADAPTER SOG-11-0643

4703463SPACER    DISTANS24

1060452SCREW M6SF M12x40SKR M6SF 88 M12x40 FZB25

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703042

INVÄNDIG SLANG OCH NIPPLAR

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703479

SLANGSATS FRÄMRE

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

213

4

VIPPARM 6/8 DT 5,8-6,4 ORFS



4702867ADAPTERADAPTER BOO 09 09 21

4702868HYDRAULIC HOSEHYDRAULSLANG22

4703009HYDRAULIC HOSEHYDRAULSLANG23

1060961ADAPTER 9/16"-9/16"ADAPTER SOO 09 09 24

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703479

SLANGSATS FRÄMRE

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

4

3 1 2



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703480

SLANGSATS INVÄNDIG

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

3

1

4

6
2 5

3

1

VIPPARM 6/8 DT 5,8 ORFS



4703008HOSE    HYDRAULSLANG21

1041816ADAPTER O9/16-G1/4ADAPTER SOG-09-0422

4702475ROLLER    SLANGRULLE23

4702819CONNECTING BLOCK   KOPPLINGSBLOCK24

4703241BLOCKBLOCK                    15

1060468SCREW M6SF M8x25SKR M6SF 88 M8x25 FZB26

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703480

SLANGSATS INVÄNDIG

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1

3

6
52

4

1

3



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703481

SLANGSATS INVÄNDIG

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

3

1

6

3

1

6

4

2

5

VIPPARM 6/8 DT 6,4 ORFS



4703044HOSE    HYDRAULSLANG21

1041816ADAPTER O9/16-G1/4ADAPTER SOG-09-0422

4702475ROLLER    SLANGRULLE23

1060468SCREW M6SF M8x25SKR M6SF 88 M8x25 FZB24

4703241BLOCKBLOCK                    15

4702819CONNECTING BLOCK   KOPPLINGSBLOCK26

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703481

SLANGSATS INVÄNDIG

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

4

5

2

6

1

3

6

1

3



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702819

KOPPLINGSBLOCK

CONNECTING BLOCK   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

6

1

3

2

4

5



4702600BLOCKKOPPLINGSBLOCK11

4702715STUDPINNSKRUV 12

1060706NUT M6M M10MUTTER M6M 8 M10 FZB13

1060724LOCK NUT HIGH M10
MUTTER LÅSMH 8 M10 FZB

14

4702830ADAPTER WOG 09 06ADAPTER WOG 09 0615

4702829ADAPTERADAPTER SOG 09 0616

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702819

KOPPLINGSBLOCK

CONNECTING BLOCK   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703637

SLANGSATS

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

1

3

2



4701837ADAPTOR SOG 11 08ADAPTER SOG 11 0841

1060412ADAPTER    ADAPTER42

4703635HOSE    SLANG43

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703637

SLANGSATS

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703638

SLANGSATS

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

2

3

1



1041816ADAPTER O9/16-G1/4ADAPTER SOG-09-0411

1061004ADAPTER O9/16-G1/4ADAPTER WOG-09-0412

4703636HOSE    SLANG13

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703638

SLANGSATS

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703509

PARKERINGSSTÖD

PARKING REST   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

3

2

1

5,8M



4702615PARKING REST   
PARKERINGSSTÖD SV

11

1043959SCREW M6S M12x100SKR M6S 88 M12x100 FZB12

1060769LOCK NUT FLANGE-M12
MUTTER LÅSMF 8 M12 FZB

13

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703509

PARKERINGSSTÖD

PARKING REST   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A ( 1:15 )

A

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703555

PARKERINGSSTÖD

PARKING REST   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

2

3

1

6,4M



4703335PARKING REST   
PARKERINGSSTÖD SV

11

1043959SCREW M6S M12x100SKR M6S 88 M12x100 FZB12

1060769LOCK NUT FLANGE-M12
MUTTER LÅSMF 8 M12 FZB

13

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:  

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703606

VIPPARM

OUTER BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703606

VIPPARM

OUTER BOOM

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

MAX RÄCKVIDD 3,8m
MIN RÄCKVIDD 2,1m



A

A

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704102

TELESKOPCYLINDER

TELESCOPIC CYLINDER

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

6

4 3 2

9

8

6 7 1

5

3

2 3

8

5



4702291CYLINDER    CYLINDER 50/32-170011

4703701SUPPORT    
STÖD

22

1060467WASHER 6,4x12BR BR  6,4x12x1,6 FZB43

1048206SCREW MC6S M6x60SKR MC6S 8,8 M6x60 FZB24

1043785LOCK NUT LOW M6
MUTTER LÅSML 8 M6 FZB

25

4700809ADAPTER O13/16-G1/2ADAPTER SOG-13-0836

4700960ADAPTER O13/16-G3/8ADAPTER SOG-13-0617

4704104HOSE    SLANG18

F02830TAPE    VULKTEJP39

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704102

TELESKOPCYLINDER

TELESCOPIC CYLINDER

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

9

176

8



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702291

CYLINDER 50/32-1700

CYLINDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

1

2 3



4704328CYLINDER TUBE   
CYLINDERRÖR

11

4704327POWER UNIT   DRIVPAKET12

4704329SEAL KIT
TÄTNINGSSATS

13

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702291

CYLINDER 50/32-1700

CYLINDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A
A

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703579

VIPPARM

OUTER TELESCOPIC BOOM 

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

6

3

7

4

8

2

95

5

10

11

12

12

1

4

4



4703581OUTER BOOMVIPPARM11

4702476HOLDER
GLIDKLOTSHÅLLARE

22

4702478HOLDER
GLIDKLOTSHÅLLARE

23

1060793SCREW M6SF M10x35SKR M6SF 88 M10x35 FZB104

1060437LOCK NUT FLANGE-M10
MUTTER LÅSMF 8 M10 FZB

105

4702479SHIMSHIMS26

4702425SLIDE PADGLIDKLOTS 105-80-1427

4702477SHIMSHIMS28

4702426SLIDE PADGLIDPKLOTS 80-35-1449

4702155SPACER CYL ø66x35x10DISTANS CYL ø66x35x10210

4703692PINTAPP HOM Ø35  L137 L-L111

1060441RETAINING RING SGA
SPÅRRING SGA 35x1,5

212

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703579

VIPPARM

OUTER TELESCOPIC BOOM 

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704026

RÖR OCH SLANG

PIPE AND HOSES

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R 2

8

2

2

5

4

3

7

1

6

6.1



4703940PIPE AND CLAMPS
RÖR OCH KLAMMER

11

1060442SCREW M6SF M12x25SKR M6SF 88 M12x25 FZB52

4703758PIN BOLT M12x70SKR MPS 6g M12x70 OBH43

1060378WASHER BRBBR BRB 13X24X2 FZB44

4703743NUT M6HM M12MUTTER M6HM 4 M1245

4704105HOSE KIT   SLANGSATS16

4703984HYDRAULIC HOSE    HYDRAULSLANG66.1

4700903ADAPTER SOO-16-16ADAPTER SOO-16-1667

4703942COVER    
RÖRSKYDD SV

18

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704026

RÖR OCH SLANG

PIPE AND HOSES

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703940

RÖR OCH KLAMMER

PIPE AND CLAMPS

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

2 3 4

5

6

7

9

8

11

10

1

10 11



4703938PIPE CLAMP
RÖRFÄSTE

11

4703702PIPE    
OLJERÖR

12

4703706PIPE    
OLJERÖR

13

4703704PIPE    
OLJERÖR

14

4703703PIPE    
OLJERÖR

15

4703707PIPE    
OLJERÖR

16

4703705PIPE    
OLJERÖR

17

4703943CLAMP    KLAMMER18

1060468SCREW M6SF M8x25SKR M6SF 88 M8x25 FZB29

4702797CLAMPKLAMMER210

1042654SCREW MC6S M8x30SKR MC6S 8.8 M8x30 FZB411

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703940

RÖR OCH KLAMMER

PIPE AND CLAMPS

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A
B

C

D

A

B

C

D

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704025

RÖR OCH SLANG

PIPE AND HOSES

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

10

12 10

10

10

15 15

2

1

7

4

3

9

10

13.5

13.3

13.4

13.6

6

7

8

11

5

13.1

13.2

14



4702737CLAMP
RÖRKLAMMER POLY

11

4703947HOLDER    
RÖRFÄSTE

12

4703981COVER    
RÖRSKYDD 

13

4703983CLAMP    KLAMMER14

1060716SCREW MVBF M8x50SKR MVBF 46 M8x50 FZB25

1060759SCREW MVBF M8x40SKR MVBF 46 M8x40 FZB36

1060718LOCK NUT FLANGE-M8
MUTTER LÅSMF 8 M8 FZB

57

4703949CLAMP    KLAMMER18

4703982COVER    
RÖRSKYDD

19

4703759SCREW M6SF M10x20SKR M6SF 88 M10x20 FZB810

4703769HOSE    SLANG211

4703766COVER    
SKYDDSKÅPA

112

4704181PIPE KIT
RÖRSATS

113

4703975PIPE    
OLJERÖR

113.1

4703976PIPE    
OLJERÖR

113.2

4703977PIPE    
OLJERÖR

113.3

4703978PIPE    
OLJERÖR

113.4

4703979PIPE    
OLJERÖR

113.5

4703980PIPE    
OLJERÖR

113.6

1061029WASHER BRBBR BRB 12X22X2 FZB414

1061070SCREW MC6S M12x20SKR MC6S 8.8 M12x20 FZB415

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704025

RÖR OCH SLANG

PIPE AND HOSES

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A 

B

A

B

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703608

TELESKOPARM

TELESCOPIC ARM   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

3

2

5

4

4

5

67

7

1



4703605TELESCOPIC ARM   TELESKOPARM11

4702427SHIMSHIMS22

4702425SLIDE PADGLIDKLOTS 105-80-1423

4702428SHIMSHIMS44

4702426SLIDE PADGLIDPKLOTS 80-35-1445

4703692PINTAPP HOM Ø35  L137 L-L16

1060441RETAINING RING SGA
SPÅRRING SGA 35x1,5

27

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703608

TELESKOPARM

TELESCOPIC ARM   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1



A ( 1 : 5 )

A

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704027

SLANG OCH KLAMMER

HOSE AND CLAMPS

1

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

3

1

2

5

6

8

4

5

6

7

9

10



4703979BLOCK    KOPPLINGSBLOCK11

1060395SCREW MC6S M12x16SKR MC6S 12.9 M12x16 DAC22

4700809ADAPTER O13/16-G1/2ADAPTER SOG-13-0843

4704023HYDRAULIC HOSE   HYDRAULSLANG44

4703868CLAMP    PLASTKLAMMER45

4703869WASHER    BRICKA46

1060718LOCK NUT FLANGE-M8
MUTTER LÅSMF 8 M8 FZB

48

4704121SCREW MVBF M8x60SKR MVBF 46 M8x60 FZB47

1060413ADAPTER    ADAPTER29

1060412ADAPTER    ADAPTER210

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704027

SLANG OCH KLAMMER

HOSE AND CLAMPS

1

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



A ( 1 : 5 )

C ( 1 : 5 )

A

C

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704029

SLANGSATS

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

2

4

3

1

3

4



1060961ADAPTER 9/16"-9/16"ADAPTER SOO 09 09 21

1041816ADAPTER O9/16-G1/4ADAPTER SOG-09-0422

4703068HOSE    SLANG23

4703009HOSE    SLANG24

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704029

SLANGSATS

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

3

4



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704778

SLANGSATS

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

1

1

2 2

3

3

4

4



4700809ADAPTER O13/16-G1/2ADAPTER SOG-13-0821

4701837ADAPTOR SOG 11 08ADAPTER SOG 11 0822

4704779HYDRAULIC HOSEHYDRAULSLANG23

4704780HYDRAULIC HOSE   HYDRAULSLANG24

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704778

SLANGSATS

HOSE KIT   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703988

PARKERINGSSTÖD

PARKING REST   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

4 2 3

1



4703987PARKING REST   
PARKERINGSSTÖD SV

11

1060773WASHER BRBBR BRB 17X30X3 FZB62

1060430NUT M6M M16MUTTER M6M 10 M16 FZB63

1060408SCREW M6S M16x40SKR M6S 109 M16x40 OBH64

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703988

PARKERINGSSTÖD

PARKING REST   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703186

BELYSNINGSSATS

LIGHTING KIT

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

4

5

2

LED

8

9

1

11

6

10

7

3

12

4



4703182MOUNTING
FÄSTE                   

11

4703191CLAMPKLAMMER                 22

4703429CAP    LOCK13

1060600SCREW M6SF M8x20SKR M6SF 88 M8x20 FZB84

1060718LOCK NUT FLANGE-M8
MUTTER LÅSMF 8 M8 FZB

45

1042654SCREW MC6S M8x30SKR MC6S 8.8 M8x30 FZB26

1060470LOCK NUT HIGH M8
MUTTER LÅSMH 8 M8 FZB

27

4703639HARNESS    KABLAGE18

1060070CLAMPKLAMMER19

1047952SCREW MC6S M4x16SKR MC6S 8.8 M4x16 FZB110

1043770LOCK NUT LOW M4
MUTTER LÅSML 8 M4 FZB

111

4703187HEADLAMP
STRÅLKASTARE            

112

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703186

BELYSNINGSSATS

LIGHTING KIT

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703439

BELYSNINGSSATS

LIGHTING KIT

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

4

5 4 2

8

106

3

15

13

7

9

14

7

11

HALOGEN

1

12



4703182MOUNTING
FÄSTE                   

11

4703191CLAMPKLAMMER                 22

4703429CAP    LOCK13

1060600SCREW M6SF M8x20SKR M6SF 88 M8x20 FZB84

1060718LOCK NUT FLANGE-M8
MUTTER LÅSMF 8 M8 FZB

45

1042654SCREW MC6S M8x30SKR MC6S 8.8 M8x30 FZB26

1060470LOCK NUT HIGH M8
MUTTER LÅSMH 8 M8 FZB

37

4703639HARNESS    KABLAGE18

1060070CLAMPKLAMMER19

1047952SCREW MC6S M4x16SKR MC6S 8.8 M4x16 FZB110

1043770LOCK NUT LOW M4
MUTTER LÅSML 8 M4 FZB

111

1060721SCREW M6S M8x25SKR M6S 88 M8x25 FZB112

4703440SPACER    DISTANS113

4703640HARNESS    KABLAGE114

1041853Work lampARBETSLAMPA KVADRAT115

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703439

BELYSNINGSSATS

LIGHTING KIT

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702339

CYLINDER 110/70-518

CYLINDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1.1

1.2

2 3

1

2.1

2.2



4704303CYLINDER TUBE   
CYLINDERRÖR

11

1060427BUSHING    BUSSNING21.1

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

21.2

4704303POWER UNIT   DRIVPAKET12

1060427BUSHING    BUSSNING22.1

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

12.2

4704305SEAL KIT
TÄTNINGSSATS

13

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702339

CYLINDER 110/70-518

CYLINDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702341

CYLINDER 120/70-514

CYLINDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1

2 3

2.1

1.2

1.3

1.3

2.2



4704307CYLINDER TUBE   
CYLINDERRÖR

11

1060427BUSHING    BUSSNING21.2

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

21.3

4704306POWER UNIT   DRIVPAKET12

1060427BUSHING    BUSSNING22.1

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

12.2

4704308SEAL KIT
TÄTNINGSSATS

13

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702341

CYLINDER 120/70-514

CYLINDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704014

VIPPCYLINDER

OUTER BOOM CYLINDER

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

4

2

1

3

5

6

2



4702345CYLINDERCYLINDER 100/63-84611

1060340ADAPTER O1.3/16-G3/4ADAPTER SOG-19-1222

4704018OIL PIPE   
OLJERÖR

13

1060339ADAPTER SOO-19-19ADAPTER SOO-19-1914

9610309TUBE CLIP
RÖRKLÄMMA

15

1061042CLAMP    SLANGKLAMMER16

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704014

VIPPCYLINDER

OUTER BOOM CYLINDER

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702345

CYLINDER 100/63-846

CYLINDER

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

1

2 3

1.1

2.1

2.2

1.2



4704257CYLINDER TUBE   
CYLINDERRÖR

11

1060954BUSHING    BUSSNING21.1

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

11.2

4704256POWER UNIT   DRIVPAKET12

1060954BUSHING    BUSSNING22.1

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

12.2

4704258SEAL KIT
TÄTNINGSSATS

13

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702345

CYLINDER 100/63-846

CYLINDER

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704015

VIPPCYLINDER

OUTER BOOM CYLINDER

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

6

2

1

2

7

5

3



4702347CYLINDERCYLINDER 110/63-84611

1060340ADAPTER O1.3/16-G3/4ADAPTER SOG-19-1222

9610309TUBE CLIP
RÖRKLÄMMA

13

1061042CLAMP    SLANGKLAMMER15

1060339ADAPTER SOO-19-19ADAPTER SOO-19-1916

4704018OIL PIPE   
OLJERÖR

17

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704015

VIPPCYLINDER

OUTER BOOM CYLINDER

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702347

CYLINDER 110/63-846

CYLINDER

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

1.1

1

1.2

2 3

2.2

2.1



4704260CYLINDER TUBE   
CYLINDERRÖR

11

1060954BUSHING    BUSSNING21.1

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

11.2

4704259POWER UNIT   DRIVPAKET12

1060954BUSHING    BUSSNING22.1

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

12.2

4704261SEAL KIT
TÄTNINGSSATS

13

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4702347

CYLINDER 110/63-846

CYLINDER

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703560

CRANAB LÄNK

CRANAB LINK

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

RDK - kontroll

1. Behövs kopplingsschema?

2. Stycklista, posballonger

3. RDK för undernivåer- behövs?

4. Åtdragningsmoment!

5. Mindre än 25 posballonger

6. Komplettera 1060-liggare och ÄO

7. Benämning sve-eng

8. Inga målade(shaded) viewer!

9. Vault

10. PDF - Part nr.-R

Samma montage (2x)

Same assembly(2x)

 

Samma montage (2x)

Same assembly(2x)

1 3

12

11

891052

678

12

11 9 10 4 2



4703559LINK
LÄNK

11

4703558BRAKE DISC   BROMSHJUL42

4703539CYLINDER    CYLINDER SA40/20 - 513

4703546PINTAPP SPEC ø60 L84 E-L24

4703547PINTAPP SPEC ø60 L84-149,5 E-L25

1060568NORD-LOCK WASHER M16BR NL 17x25x3,426

1061002SCREW MC6S M16x35SKR MC6S 12.9 M16x35 OBH27

4703427RETAINER RING
SPÅRRING SGH 42x2

48

4703549LOCK PLATE   
LÅSBLECK

49

4702523PINTAPP410

1060897NORD-LOCK WASHER M8BR NL 8,7x13,5x2,5411

1060815SCREW M6S M8x20SKR M6S 88 M8x20 FZB412

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703560

CRANAB LÄNK

CRANAB LINK

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703539

CYLINDER 40/20-5

CYLINDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

4

6

5

3

7

2

1

**

**NOTERA TALLRIKFJÄDRARNAS PLACERING
**NOTE DEPLACEMENT



4703554CYLINDER BOTTOM   CYLINDERBOTTEN11

4703553PISTON ROD   
KOLVSTÅNG

12

4703544PISTONKOLV13

4702539PISTON GUIDE RINGKOLVRING24

4702540U-SLEEVEU-MANSCHETT15

4702545BEVELLED WASHER
FJÄDERTALLRIK

66

4702544SCRAPERSKRAPRING17

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703539

CYLINDER 40/20-5

CYLINDER    

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703553

KOLVSTÅNG

PISTON ROD   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

3

4

1

2



4703543PISTON ROD   
KOLVSTÅNG

11

4703552BUSHING 34x30x25BUSSNING  34x30x2512

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

13

4702538NUT ML6M M20MUTTER ML6M 8 M20 FZB14

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703553

KOLVSTÅNG

PISTON ROD   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703554

CYLINDERBOTTEN

CYLINDER BOTTOM   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

3

2

4

1



4703540CYLINDER TUBE   
CYLINDERRÖR

11

4703552BUSHING 34x30x25BUSSNING  34x30x2512

1060360LUBRICATE NIPPLE
SMÖRJNIPPEL AHKR1/8

13

76-9988157PLUG G1/4PROPP G1/414

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4703554

CYLINDERBOTTEN

CYLINDER BOTTOM   

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704100

ROTATOR G101 Z5

ROTATOR   G101 Z5 

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

Åtdragningsmoment 277Nm

3

4

2

1



4703076ROTATOR    ROTATOR G101 Z511

4703228PROTECTIONNIPPELSKYDD12

1060452SCREW M6SF M12x40SKR M6SF 88 M12x40 FZB43

4703388SCREW KITSKRUVSATS14

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:

Utgåva / Revision:

4704100

ROTATOR G101 Z5

ROTATOR   G101 Z5 

0

Pos

Fig

Ant

Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr




Cranab AB

SE-922 82 VINDELN

SWEDEN 

+46-(0)933-135 00

+46-(0)933-617 36

 

 

www.slagkraft.com

www.cranab.com

 

 


	4704141_0 FC6_FC8.pdf
	4703303R_1.pdf
	Kombinerad.pdf
	4702570_1.pdf
	4702571_2.pdf
	4702720_0.pdf
	4702721_0.pdf
	4702722_0.pdf
	4703279-R_2.pdf
	4702706_0.pdf
	4701469_1.pdf
	4701470_2.pdf
	4701471_2.pdf
	4701472_2.pdf
	4702638_0.pdf
	4702639-R_0.pdf
	4702640-R_0.pdf

	Kombinerad.pdf
	4702263R_1.pdf
	4702275R_0.pdf
	4702281R_0.pdf
	4702666-R_2.pdf
	4702668-R_2.pdf
	4702700-R_2.pdf
	4703088-R_1.pdf
	4704125R_0.pdf
	4704126R_0.pdf
	4704127R_0.pdf

	VIPPARM 6_8 DT 5,8 O CL_4702481_0.pdf
	4702113R_1.pdf
	4702421R_0.pdf
	4702440R_0.pdf
	4702470R_0.pdf
	4702481R_0.pdf
	4702482R_0.pdf
	4702549R_0.pdf
	4702597R_0.pdf
	4702800R_0.pdf
	4702817R_0.pdf
	4702820R_0.pdf
	4702873R_0.pdf
	4703003R_0.pdf

	VIPPARM 6_8 DT 6,4 O CL_4703020_0.pdf
	4703020-R_0.pdf
	4702293R_0.pdf
	4703021R_0.pdf
	4702549R_0.pdf
	4702597R_0.pdf
	4703040R_0.pdf
	4702800R_0.pdf
	4702820R_0.pdf
	4703027R_0.pdf
	4702470R_0.pdf
	4703033R_0.pdf
	4703115R_0.pdf
	4703042R_0.pdf

	4703186R_0.pdf
	4703439R_0.pdf
	4702819R_0.pdf
	4703479R_0.pdf
	4703480R_0.pdf
	4703481R_0.pdf
	4704029-R_0.pdf
	4703509R_0.pdf
	4703555R_0.pdf
	4703988R_0.pdf
	Kombinerad.pdf
	4702339R_0.pdf
	4702341R_0.pdf
	4704014R_0.pdf
	4702345R_0.pdf
	4704015R_0.pdf
	4702347R_0.pdf

	Kombinerad.pdf
	4703560R_0.pdf
	4703539R_0.pdf
	4703553R_0.pdf
	4703554R_0.pdf
	4703638R_0.pdf
	4703637R_0.pdf
	4704100R_0.pdf

	4704141R Framsida_0.pdf

	4704141R Framsida_1.pdf
	VIPPARM 6_8 ET 3,8 O CL_4703606_0.pdf
	4702291R_0.pdf
	4703579-R_0.pdf
	4703606R_0.pdf
	4703608-R_0.pdf
	4703940R_0.pdf
	4704025-R_0.pdf
	4704026-R_0.pdf
	4704027-R_1.pdf
	4704029-R_0.pdf
	4704102-R_0.pdf

	4703988R_0.pdf
	4704778R_0.pdf

